

Anne Holding ApS
c/o Buus Jensen Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 24 23 61 45

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 January 2024.

Christian Vest Hansen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Anne Holding ApS
c/o Buus Jensen Lersø Parkallé 112
2100 København Ø

Company reg. no. 24 23 61 45
Established: 5 August 1999
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Christian Vest Hansen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Subsidiary

AS Solution Group A/S, Copenhagen, Denmark

Management's review

The principal activities of the company

The company principal activities are investment and holding activities.

Development in activities and financial matters

The profit from ordinary activities after tax totals DKK -138.416 against DKK 441.125 last year. Management considers the net profit for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-80.630	-79.061
Income from equity investment in subsidiarie	6.927	522.840
Other financial income	682	0
1 Other financial costs	<u>0</u>	<u>-2.654</u>
Pre-tax net profit or loss	-73.021	441.125
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-65.395</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-138.416</u>	<u>441.125</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	441.125
Allocated from retained earnings	<u>-138.416</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>-138.416</u>	<u>441.125</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Non-current assets		
3 Investment in group enterprise	<u>10.567.563</u>	<u>10.560.637</u>
Total investments	<u>10.567.563</u>	<u>10.560.637</u>
Total non-current assets	<u>10.567.563</u>	<u>10.560.637</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	<u>0</u>	<u>51.046</u>
Total receivables	<u>0</u>	<u>51.046</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>161.599</u>	<u>145.387</u>
Total current assets	<u>161.599</u>	<u>196.433</u>
Total assets	<u>10.729.162</u>	<u>10.757.070</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	<u>10.190.023</u>	<u>10.328.439</u>
Total equity	<u>10.315.023</u>	<u>10.453.439</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	20.000	75.000
Payables to group enterprises	386.429	0
Payables to shareholders and management	0	220.916
Other payables	<u>7.710</u>	<u>7.715</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>414.139</u>	<u>303.631</u>
Total liabilities other than provisions	<u>414.139</u>	<u>303.631</u>
 Total equity and liabilities	 <u>10.729.162</u>	 <u>10.757.070</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	9.887.314	10.012.314
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>441.125</u>	<u>441.125</u>
Equity 1 January 2022	125.000	10.328.439	10.453.439
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-138.416</u>	<u>-138.416</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.190.023</u>	<u>10.315.023</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	0	2.654
	<u>0</u>	<u>2.654</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Other taxes	65.395	0
	<u>65.395</u>	<u>0</u>
3. Investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	58.321.300	58.321.300
Cost 31 December 2023	<u>58.321.300</u>	<u>58.321.300</u>
Writedown, opening balance 1 January 2023	-20.190.650	-19.428.489
Results for the year before goodwill amortisation	6.926	522.839
Dividend	0	-1.285.000
Writedown 31 December 2023	<u>-20.183.724</u>	<u>-20.190.650</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2023	-27.570.013	-27.570.013
Depreciation on goodwill 31 December 2023	<u>-27.570.013</u>	<u>-27.570.013</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>10.567.563</u>	<u>10.560.637</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Anne Holding ApS
AS Solution Group A/S, Copenhagen, Denmark	100 %	10.567.563	6.926	10.567.563

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
